
Helgerud menighets nyhetsbrev

September

Tekst: Øystein Fildjeland

Det er høst – en tid som for mange betyr tilbake til hverdagen. For noen til hverdag på en helt ny skole
eller arbeidsplass; for andre kanskje en ny tilværelse som pensjonist, i foreldrepermisjon eller en høst
som sykemeldt, og for andre en hverdag tilbake til alt som er kjent. 
Ting starter opp igjen etter ferie. Sakte, men sikkert, kommer hverdagens rytme tilbake igjen mens
mørket gradvis senker seg og man trekker inn med pledd, lys og varme kopper. 
Høsten har blitt min favorittårstid. Det er noe med den friske luften, fargene som endrer seg og følelsen
av rytme som gir meg en slags forankring og ro, selv om dagene tidvis også kan ha høyt tempo med alt
som skal gjøres. For meg blir høsten en fin tid til å reflektere: hvem er jeg, hvordan er livet mitt, hvilke
verdier har jeg og hvordan ønsker jeg å leve mitt liv? 
I kirkeåret faller dette sammen med treenighetstiden; en tid som ser på hvordan Ånden gjør oss hellige
og utruster oss til tjeneste i kirken og i verden. Tekster som ser på livet i Guds rike, menighet og verden –
ja, rett og slett hvem den treenige Gud er. Det er en stor og voldsom oppgave for en kirkeårstid, og
tekstene har jommen mye forskjellig ved seg! Ord om å elske sine fiender, om å bruke sine talenter, og
om Gud som behandler alle likt. Ord om å forlate alt og følge etter, og formaninger om å tilgi og vise
godhet mot nesten. Mennesker som begynner å følge Jesus, og mennesker som forlater Jesus og vil
drepe han. Tekster om nåde og tekster om dom. Helbredelser og vekking av de døde, og Jesus som
gråter for sin venn. Det er MYE å bite over, mye å grunne på mens vi vandrer sammen med Jesu disipler. 
Når jeg rusler i høstmørket eller varmer meg på en tekopp eller løper til neste avtale, veves forsiktig mine
spørsmål om hvem jeg vil være sammen med undring over hvem Gud er. Hva vil det egentlig si å «være
disippel» i Norge i dag? For å være ærlig vet jeg ikke helt. Men høsten og treenighetstiden gir meg rom til
undre. Aller mest i møte med andre mennesker. 
 Jeg håper denne høsten kan bli en tid der vi kan undre oss sammen og utforske mer av hva det vil si å
være menneske og kirke i vår tid. Kanskje vil Gud overraske oss ved å vise oss noe nytt om både hvem vi
er, og Gud er? Det høres ut som noe Gud kunne finne på, syns i hvert fall jeg. 
Min bønn er: La denne høsten fylles av godhet og fred for alle i vår menighet og de rundt oss, og la det få
bli en tid der vi får se mer av hvem Du er og de gode tankene Du har for hver og en av oss. Amen.

Høsttid Foto: Martine Semb



Mandag
11:00 Babysang med lunsj

Tirsdag
16:30 Middag for alle

Onsdag
11:00 Åpent hus
18:00 DIY (ungdomssalen)
19:00 BlesSing

Torsdag
17:30 Speideren

Søndag
11:00 Gudstjeneste

Faste aktiviteter

Hva skjer September
09.9 kl. 11:00 og 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
10.9 kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
11. 9 Valgdag
12.9 Kl. 17:00 Barnemesse
23.9 09:00-13:00 Barnebrukttøysalget
25.09 19:00 Mammatreff
27.09 17:00 Mimrekveld for konfirmantene
27.09 19:00 Strikketreff
Mer info om disse arrangementene vil dukke opp
på hjemmesidene til menigheten.

Ønske om nytt servise

Det er fremdeles mulig å melde seg på
konfirmasjon for de som fyller 15 år neste år.
Påmeldingen er digital, og er åpen til 1. oktober.
Du finner den på menighetens hjemmeside. Alle
døpte i aldersgruppen har fått invitasjon i posten i
vår, men det er også åpent for alle andre som har
lyst til å være konfirmant

Konfirmant 2024

Labyrintvandring Ordinasjons og innsettelse

27. august ble Øystein ordinert som prest i
Tønsberg domkirke. 03. september ble han innsatt
som kapellan i Helgerud kirke

Det finnes mange måter å be på. En av dem er å
vandre langsomt i en labyrint. Du kan ta med hele
livet ditt inn i labyrinten, for labyrinten er et gammelt
symbol for livet selv. Labyrintens svinger henter sitt
mønster fra naturen   – snegler, elver og bekker,
havets og vindenes strømmer, menneskets indre
organer, tarmsystem og fingeravtrykk. Den eldste
kjente labyrinten i kristen kontekst er fra 300-tallet
og finnes i St.Reparatunbasilikaen i Al Asnam i norde
Algeri! 9.oktober lager vi en labyrint i Helgerud kirke
med maskeringstape. En labyrint av maskeringstape
har kort holdbarhetsdato, men kan lede oss inn i et
møte med det evige. Meld deg på eller be om mer
informasjon til Margrete mt452@kirken.no

mailto:mt452@kirken.no

